nomen Fula. aliqui allusione nominis decepti, hie Thulen
quaesivere. nonnulli insulam quae Fayr-yle, id est pulchra insula,

medio inter Shetlandiam et Orcadas itinere, aperto mari, ad
Thulen retulere. sed ilia nullo modo Ptolomaicae description!

quadrat, cum ille Thulen non exiguam, sicut pulchra ilia est,

sed insignem magnitudine nobis exhibeat. cujus medium et

quatuor latera expressis numeris signat. Alibi igitur quae-

renda est, talis autem quam Romanae classes adire ausae sunt,

haec est non procul a continente, et quae magnitudine sua

numeris ejus aliquo modo respondeat.

Si quis igitur Ptolomaicam tabulam ob oculos sibi ponat,

835. accurate illam secundum numeros ejus descriptam, deinde

mutet plagas cceli, et quae illi ad dextram, ut orientalia,

imaginetur borealia esse, sicut revera sunt, quae vero ille pro

borealibus in universa tabula descripsit, pro occiduis habeantur,

habebitur non inconcinna totius regni nostri descriptio ; quod

non abhorrebit ab hodierno regionum situ. Ille vir tantus

male sane de Oreadum positu edoctus, eas in occasum ultra

naturalem situm produxit. et e tribus promentorium illud

quod maxime in occasum vergit, Orcadis nomine insignivit y

quod hodie Farro vel Farrohead nominatur. Orcadibus in-

ventis, de quibus nullum dubium est, Thule ex eo investiganda

est, nemo enim praeter ilium unum, quicquam de ilia insula

praeter nudum nomen nobis retulit. At si ilium ducem

sequamur, obversa ut dixi tabula, aut plagis mutatis, in occi-

dentem tentandum est, ubi prima et omnium quae in illo mari

sparguntur, longe maxima occurrit insula Leogus Buchanano

dicta, alii Levissam dicunt, communiter Lewis, cujus pars

australis tenui isthmo reliquae insulae adhaerens Haray nomen

habet. Insula haec quadraginta sex milliaria nostratia in

longum patet, quae in Italica resoluta, quinquaginta septem

dabunt, latitudine inaequali, alicubi quindecim Italica, ali-

cubi angustior. ilia longe ab Orcadibus in occasum porrecta,

non tamen longe abest Skia insula, quae fere Continenti adhaeret.

ilia omnium in illo mari ultima, ut non sine ratione ultimae

Thules vocabulum egregie ei quadret.
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What follows is a translation into English of

the Latin Account of Thule.

The Preface contains some remarks regard-

ing this Account.

A DISSERTATION on the ISLAND of THULE.

Thule, celebrated in the verses of poets, and also in the narratives of

historians, is at the present day, with all the brilliant light of letters